Regula.

C. de acti. et Johā. fab. Ang. areti. actio q̄ ex tali cōfessione iudiciali et Iaso de mayno. si min⁹. in virtut appellatur virilis actio cōs. i. et instituit de act. et Alexād. de fessōria p̄o allegat tex. sin. in. l. imo. in. d. la titio. Et q̄n confessio p̄inde. q̄ s̄t procurator. ff. ad. Lacq. erra iudicis facta noceat Bald. a C Addē quando quis possit res cōs. c̄xviii. ante uocare confessio si. lib. Et an nō. Respondeo propterea est: quia in nom p̄ errore in certa favore an̄z. parti causa melius causa conuenientia iudicio factam. me vide glost. q̄ agentis ut dictū est. Cum ergo Barto. in. l. non Lund. bolo. in. ca. sunt in pari scientie causa reus et fateretur ff. de cōs. quatuor. i. q. viii. acto. sequitur q̄b repetitio soluti ces. glo. et Ludo. in secundis inter negatur et petitio promissi. sed bolo. in. ca. ex leite pret. et in materia. quando creditor credere subesse ris. de diuor. in vide Bald. cōs. causam reus qui constitutur sciret primis interpretrixi. in fine. et nō subesse videatur ex causa dona rat. Bald. in. c. ex cōs. clvii. versic. tōnō confiteri. et ideo efficaciter parte de cōf. et sed contra. col. i. obligatus cōmē. ff. de oper. libe. card. Alexan. in lib. ii. et Ludo de. l. campanie. et nō in p̄alegga. q̄. col. i. iii. dist. ro cōsili eccl̄xiiij. circa. Itē opp. q̄ displicere possit et Alexan. consil. et alex. et lxxvij. quod semel placuit etiam in iudicii p̄lvi. col. viii. q̄. col. vli. lib. i. et co. confitit. ut. ff. familiē hercet. i. responsum. et in cōs. rit. col. i. eum putare esse iuris et facti ignis in cōs. xc. col. ii. eo. lib. et cōs. xix. ranta. lib. lero. Sed dicendū est q̄ versic. hoc. p̄bo. col. i. versi. quin aut cōstat cōfitementum errasse aut eo. libro. et bal. imo. li. iii. qd. est constat non errasse aut dubitatur. l. gallus. q̄. qui. multili singulare primo casu aut errauit i facto aut dam recti. col. ii. et Bal. et Alexād. in. iure. vt plene dictum est. lib. ii. ff. delib. et post. in. l. sicut. C. de eod. in. c. tenozantia. Secundo casu hu. et Fely. in. c. pud. heredi. Et non potest renocari confessio et cum. dicti. et q̄ action orat ex ita loquitur regula. Tertio casu vi. de accusa et confessione iudi presumitur in dubio non errasse: in prohe. decre- ciali. et extra ius. quia nemo eximandus est dī. ta. colum. i. ante dicti. et iudic. risse quod nō. mente cogitauit. ff. finem. et Alexād. cōsili. virilis actio de supel. lega. l. labeo. q̄. id. tude. in addi. ad Bar. confessio. tex. ro. Item poni potest exemplum in. d. l. cum de in- ex singu. cibi. sio. regule in cōtractu. qd. enim semel debito. s. fina. et in. l. perinde. q̄ si placuit in cōtrahendo a plurimis in cōsilio. crīx. procurator. ff. ad. displicere nō pōt: vt. C. de actio. et lib. o. iii. vbi po- lacquili licet se oblig. sicut. de rescindē. vē. l. de cōnt. nō quando. nō. casu. d. errandi. cat. reuocari in- cial. vt. l. publica. in. f. depositio. continet. et quid si est acceptata et tenet. Lund. ro. in suis singul. per partem aduersus possit res. sol. ii. col. ii. ver. ex confessione. uocari. et in consi. cxi. in. ii. colum. C Addē qd. voluit allegare ro. in principi. et in versicu. non ob- singul. suo. xxi. qd. inci. ex confessio illud. et in. v. colum. versicu. pre- iudiciali. outur actio ydi dicit qd. terea. et. Lundoni. de roma. cōsilio.

Quod semel.

fo. lxiij.

ccclxxiiij. et omnes scribe. in. d. de testi. et Job. bapti. in tracta. suo c. ex parte. et Jo. de pla. in. l. si ille de pac. in. q. vi. principa. et Cy. bal. versic. ite ibi. c. de decurio. lib. x. et Saly. in. d. l. lictu. et bar. C. de vbi etiā dicit q̄ error potest reno- actio. bal. in. d. l. si pecunia. et an cari. vſq; ad sentenčia ipo iure: sed in feudo habeat locū penitentiā. et post non nisi per in cōtractu. v̄. reſtituciō. et pro tractu. licet tūc obstat. ff. de condit. de Bald. cōſilio. quo vide gloſ. et ob cām. l. si pecunia vbi cōtrahēti dix. col. penit. Bar. in. l. cum. ff. licet penitentiā. C. Sed dicendū tūa. tūa. et in. confi- deicō. ite cōſel. erit q̄ differētia est inter contra. cēchū. in. princi et Alexan. in. l. cōtus nominatos. et innominatos. pio libio. i. Bar. quicquid in. fin. Nā in cōtractibus nominatis nō et Alexan. in. l. ff. de verbo. obi. licet regulariter pentere. l. fallat quicqd. de verb. et Lāfrā. de oria. in. casibus q̄ nota in. lege. prealle. obi. et Alexan. in. d. repeti- gata. Sicut. In cōtractibus vero cōſi. xl. in. princi- cito. et quoniam cō- nominatis aut res est integra ex pio libri. i. et lud. tra. in. verbo. cō- vtraq; parte: et tunc vrris cōtra. de rom. in. repe- fessio. in. vi. h. tentum penitente licet aut otrā aut. similiter. co. et Cepola caute. cōtus est vestitus per alterutram. lib. versicul. xvii. certi. not. et abb. partū. tunc vestiendi lucebit pe. C. ad. l. fal. et An- cōsi. xvij. vo. ii. et nitere. alteri. no. vt plene tracta- ge are. in. c. hys and. barb. ire. tur. in. dicta. l. pecunia. ff. de cōdi. itaq; in. fine. in- rub. de fide istru. ob cām. Itē poni potest exēplum. situ. de insit. et col. vi. in. princ. regule in. electio. Nā potis in iure et Baldus vbi ponit quid scrutinio nominati aliquid et elec- cōtio fuerit subsecuta. v̄. potis p̄ bio. iiiij. Et nota. Et Addē omni sitero cōfensum electio ab aliis quando varia- no Lanfran. in. celebrazione nō posuit vteri. ipugna tio est prohibita alleg. q̄. seu vers. re nisi ex causis postea emerget. in papa clericis cōfessionis. nū. bus. v̄. nisi more electi aia celata et cōpribus. m̄. xxij. versic. pulchre. p̄ felic. p̄ veritate inuestigāda: ibi plene in. c. cum olim. col. ii. de re indi. an sufficiat in reuocatio proba- b. C Addē quādo post publificatio re. re aliter se habere. et qd. in con- nē electio sit loc⁹ variatio. gl. fessione sui. procuratoris seu admis- Bar. bal. et alter. in. l. dote. ff. solu- tratoris et qd. si sc̄erit sit emanata v̄. circa. p̄paratozia iudicij. et ante litis contestationem. vel circa tatoria. et qd. dicatur in iudicij emanata. no. idē. Lāfrā. vbi supra habito. ro. i. an. z. ab. sic. i. sua dist. paulum ante versic. nō dimittendū. et in apostol. in. xlii. in iudicio. Alex. in. c. quāto. lxxvij. dist. l. in. p̄- cōtib⁹. et ultimis voluntatib⁹ sue le- gatis sc̄a electio. et admittas varia- tio. v̄. idē. Bar. bal. imo. z ale. i. Lāfrā. qd. cāmā. et Fel. in. ca. p̄sentata. col. ii. ff. de p̄. ob. z bal. i. l. d. die. ff. q̄ sati.